
 
 

UCHWAŁA NR LIII/668/2023 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr XLIV/544/2022 
Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo 

na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212, oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków rachunku jednostek oświatowych w 2023 roku stanowiący załącznik 
Nr 7 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków dla środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadań 
w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku stanowiący załącznik Nr 17 do zmienianej uchwały 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 237



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 710 826,58 8 143 357,93 14 854 184,51

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 8 143 357,93 8 143 357,93

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 8 143 357,93 8 143 357,93

Własne 0,00 8 143 357,93 8 143 357,93

758 Różne rozliczenia 30 645 789,18 -9 885 655,14 20 760 134,04

75816 Wpływy do rozliczenia 9 885 655,14 -9 885 655,14 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 885 655,14 -9 885 655,14 0,00

Własne 9 885 655,14 -9 885 655,14 0,00
117 934 777,36 -1 742 297,21 116 192 480,15

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/668/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22.12.2023 r. 
Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2022 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 237



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 391 507,02 -1 750 297,21 11 641 209,81

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 11 304 641,88 -1 750 297,21 9 554 344,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 354 098,94 -8 000,00 1 346 098,94

Własne 1 354 098,94 -8 000,00 1 346 098,94

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

9 885 655,14 -1 742 297,21 8 143 357,93

Własne 9 885 655,14 -1 742 297,21 8 143 357,93

600 Transport i łączność 68 422 210,24 8 000,00 68 430 210,24

60016 Drogi publiczne gminne 43 124 920,48 8 000,00 43 132 920,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 745 898,80 8 000,00 42 753 898,80

Własne 42 745 898,80 8 000,00 42 753 898,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 514 001,40 -253,00 513 748,40

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 352 503,20 -253,00 352 250,20

4260 Zakup energii 91 821,54 -253,00 91 568,54

Własne 91 821,54 -253,00 91 568,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 518 376,86 -7 678,00 11 510 698,86

90013 Schroniska dla zwierząt 802 500,00 -4 025,00 798 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 -4 025,00 54 475,00

Własne 58 500,00 -4 025,00 54 475,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 653 300,00 -3 653,00 649 647,00
4260 Zakup energii 339 347,35 -3 653,00 335 694,35

Własne 339 347,35 -3 653,00 335 694,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 265 137,11 7 931,00 5 273 068,11
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 262 001,41 7 931,00 1 269 932,41

4260 Zakup energii 50 000,00 7 931,00 57 931,00

Własne 50 000,00 7 931,00 57 931,00

165 412 890,48 -1 742 297,21 163 670 593,27Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/668/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22.12.2023 r. 
Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 237



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1. ZPO Kołbaskowo 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

a. Przedszkola 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

- wpływy z opłat za
korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących
zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0,00 210 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 210 000,00 0,00 0,00

b. Stołówki Szkolne 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 0,00 230 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 230 000,00 0,00 0,00

2. SP Będargowo 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 0,00 22 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/668/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22.12.2023 r. 

Tabela 7

z tego:

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek środków 

za 2022 r.

Dochody ogółem Wydatki ogółem

Plan dochodów i wydatków
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2023 r.

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 237



- zakup usług pozostałych 0,00 22 000,00 0,00 0,00

3. SP w Przecławiu 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

- wpływy z usług 0,00 35 000,00 0,00 0,00

- zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 0,00 0,00

b.
Oddziały wychowania 
przedszkolnego w szkołach 
podstawowych

0,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00

- wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących 
zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 264 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 164 000,00 0,00 0,00

- zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 0,00 0,00

c. Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

- wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących 
zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 70 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 44 000,00 0,00 0,00

- zakup usług pozostałych 0,00 26 000,00 0,00 0,00

4. ZSP w Przylepie 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

a. Szkoły podstawowe 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 237



- wpływy z usług 0,00 30 000,00 0,00 0,00

- zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 0,00 0,00

b. Przedszkola 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

- wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących 
zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 300 000,00 0,00 0,00

- zakup środków żywności 0,00 125 000,00 0,00 0,00

- zakup usług pozostałych 0,00 17 500,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 1 161 000,00 1 161 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 237



w złotych

1 2 3 4. 5. 6. 7.

010 01043 6370 3 174 584,55

010 01043 6370 3 174 584,55 0,00 3 174 584,55

010 01043 6370 4 968 773,38

010 01043 6370 4 968 773,38 0,00 4 968 773,38

8 143 357,93 8 143 357,93 0,00 8 143 357,93

Wydatki
ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

Ogółem

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ustowo wraz z przyłączami oraz budowa rurociągu tłocznego 
kanalizacji sanitarnej

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej do obsługi terenów inwestycyjnych usługowo-
produkcyjnych w obrębie Barnisław

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/668/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22.12.2023 r. 

Tabela 17

Dochody i wydatki
budżetu Gminy KOŁBASKOWO

z Rządowego Funduszu Polski Ład  na realizację zadań w części 
finansowanej tymi środkami w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 237



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 433 572,44 - 1 750 297,21 10 683 275,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 11 304 641,88 - 1 750 297,21 9 554 344,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 354 098,94 - 8 000,00 1 346 098,94

Budowa sieci wodociągowej Barnisław-Smolęcin i Smolęcin 204 550,47 - 8 000,00 196 550,47

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 885 655,14 - 1 742 297,21 8 143 357,93

Budowa sieci wodociągowej Barnisław-Smolęcin i Smolęcin 1 742 297,21 - 1 742 297,21 0,00

600 Transport i łączność 60 421 367,95 8 000,00 60 429 367,95

60016 Drogi publiczne gminne 42 782 544,80 8 000,00 42 790 544,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 745 898,80 8 000,00 42 753 898,80

Budowa drogi gminnej nr 195030Z w miejscowości Moczyły 230 000,00 3 200,00 233 200,00

Przebudowa drogi gminnej nr 195015Z i drogi wewnętrznej w m. Ustowo 0,00 1 600,00 1 600,00

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 195022Z na odcinku Kurów - 
Siadło Dolne

159 910,00 3 200,00 163 110,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa nowej siedziby Urzędu Gminy Kołbaskowo 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Gminne centrum usług 0,00 100 000,00 100 000,00

82 087 333,02 - 1 742 297,21 80 345 035,81Razem

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/668/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22.12.2023 r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 237


	Uchwała
	Table 1
	Table 1
	zał.nr 7
	Zał. Nr 17
	Table 1

		2024-01-08T12:29:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




